1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因

倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HUAKANG BIOMEDICAL HOLDINGS COMPANY LIMITED
華康生物醫學控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號: 8622)

截至二零一九年十二月三十一日止年度

年報之補充公告

謹此提述華康生物醫學控股有限公司（「本公司」）日期為二零一八年十一月三十日之招股

章程（「招股章程」），於二零二零年三月三十一日頒佈的本公司截至二零一九年十二月三

十一日止年度之年報（「二零一九年年報」）及於二零二零年八月十三日頒佈的本公司截至

二零二零年六月三十日止六個月之中期報告（「二零二零年中期報告」）。除另有界定或文

義另有所指外，本公告所用詞彙與招股章程、二零一九年年報及二零二零年中期報告所界定

者具有相同涵義。

除二零一九年年報中「業務目標與實際業務進度比較」及「股份發售所得款項用途」兩節所

披露的資料外，董事會謹此確認，截止二零一九年十二月三十一日之年度內，根據招股章程

內有關使用自股份發售籌集的所得款項淨額約 16.6 百萬港元 (等於約 14.7 百萬元人民幣)的
計劃並無重大變動，及預期於二零二零年十二月三十一日前完全動用。

如二零二零年中期報告中所披露，部分招股章程所披露的原有擴張計劃於截止二零二零年六

月三十日止六個月因（除其他事項外）新型冠狀病毒（COVID-19）疫情爆發影響而延遲。因

此原預期於二零二零年十二月三十一日前動用的部分自股份發售所得款項淨額（包括（i）開

發新產品、改良我們的現有產品及開展國際合作項目；（ii）擴展我們的銷售網絡及加強我們

的銷售及市場推廣活動；及（iii）發展輔助生育產品業務）現預期將於二零二一年十二月三十

一日前動用。董事會謹此確認經修訂未動用所得款項淨額預期使用時間表將不會對本集團的

營運造成重大不利影響。請參考二零二零年中期報告中「業務回顧及未來展望」及「股份發

售所得款項用途」章節了解更多有關於二零二零年六月三十日之股份發售所得款項用途之細

節。

2

於二零一九年十二月三十一日及二零二零年六月三十日股份發售所得款項淨額用途如下所列：

於招股章程披

露的所得款項

淨額用途

(附註 1)

於二零一八年

十二月三十一日
 於二零一九年

十二月三十一日
 於二零二零年

六月三十日

應用未動用所得款

項的預期時間表

(附註 3)

自股份發售

實際所得款

項淨額

(附註 2)

未動用所

得款項

所得款項

實際已動

用用途

未動用所

得款項

 所得款項

實際已動

用用途

未動用所

得款項

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元

開發新產品、

改良我們的

現有產品及

開展國際合

作項目

6,087

6,027

1,377

4,710

1,876

4,211

預期於二零二一年

十二月三十一日前

完全動用

擴展我們的銷

售網絡及加

強我們的銷

售及市場推

廣活動

4,011

3,954

2,560

1,451

2,699

1,312

預期於二零二一年

十二月三十一日前

完全動用

發展輔助生育

產品業務

4,100

4,100

-

4,100

-

4,100

 預期於二零二一年

十二月三十一日前

完全動用

營運資金

481

481

200

281

334

147

 預期於二零二零年

十二月三十一日前

完全動用

總計 14,679  14,562  4,137  10,542  4,909  9,770

附註 1： 於招股章程中「未來計劃及所得款項用途」一節中列出了更多詳細信息。

附註 2： 股份發售所得款項淨額乃根據招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節所指定的
建議百分比而作應用。

附註 3： 預期使用所得款項淨額的時間表是根據本集團參考當時的市況作出的對未來市況的
最佳估計，而當時的市況可能會根據市況的不時變動而變動。

3

本公告所載補充資料不會影響二零一九年年報所載任何其他資料，除上文所披露者外，二零

一九年年報的內容保持不變。

香港，二零二零年八月二十五日

於本公告日期，執行董事為張曙光先生、張春光先生、潘禮賢先生及何嘉明先生；及獨立非
執行董事為楊煒秋醫生、郭志成先生及陳健生先生。

本公告的資料乃遵照《香港聯合交易所有限公司的GEM證券上市規則》而刊載，旨在提供 有
關本公司的資料；董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合
理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或
欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將自其刊發日期起計最少一連七日刊載於GEM網站www.hkgem.com的「最新公司公告」
內。本公告亦將刊載於本公司網站www.huakangbiomedical.com。

 代表董事會
華康生物醫學控股有限公司

主席及執行董事
張曙光